FEDE

1° Tempo: 0 x 1

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 25/10/2025 Hora: 08:30:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

gl

SR

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x0

Prorrogacéo

15
ATE <7

:0x0

Rodada: 6

Q

"
&

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: TOCA DA RAPOSA |

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principa

Arbitragem

1 Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

HUGO LEONARDO NUNES = LEANDRO FERNANDES  VIVALDI PEDRO BAETA - = LUIS CARLOS BRUM - R
- FMF DE ASSUNGAO - FMF FMF FMF
- + g ik
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:25 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:25 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 08:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:22 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:07 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:03 Acréscimo: 06:00

Relagao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL

LETES

.1 ! ] |
1 Bernardo Bernardo Mariano 772626
10 Henrique Henrique Dal Re Lemos (C) 751112
11 Hugo Hugo Ferreira Fernandes 772394
2 Cailan Cruz Cailan De Sousa Cruz 835217
3 Bernardo Bernardo Almeida Cruz 791321
4 Bryan Bryan Campos Gomes Da Silva 794816
5 Joao Pedro Joao Pedro Rodrigues De Melo 752492
6 Julio Julio Cesar De O. Lima Damique 800899
7 Rhaul Rhaul Soares Nascimento 803361
8 Caique Caique Santos Macedo 787912
9 Caic Cruz Caic De Sousa Cruz 834082

Substitutos

12 Pedro

14 Joao
15 Felipe Dimas
16 Luiz Bernardo
17 Emanuell
18 Isaque
19 Joao Pedro

20 Murilo

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Pedro Henrique Souza Do Amaral 780844
Joao Pedro Ferreira Do Rosario 787924
Felipe De Carvalho Dimas 805807
Luiz Bernardo Da Silva Ferreira 765488
Emanuell Davy Ferreira De Melo 772527
Isaque Barros Inacio 772625
Joao Pedro Palmeira Nascimento 804184
Murilo Lourenco Zuccolotto 809728

Comissao Técnica
Milton Rogério Harassen Do O
Wendel Geraldo Mauricio E Silva
Felipe Daniel Vasconcelos De Carvalho
William Pereira De Matos
Lucas Alexandre De Oliveira Salomao
Henrique Moreira Rocha

|
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL
Titulares

Isaac Theodoro Isaac Theodoro Carvalho 753504
Joao Pedro Joao Pedro De Almeida Lopes 816544
Italo Italo Gabriel Charbaje De Souza 751722
Ikaro Ikaro Rafael Ribeiro Arruda 878133
Wyslla Wyslla Vander Dos Anjos 752027
Luca Luca Miranda Spinola (C) 772598
Gabriel Augusto Gabriel Augusto Cunha Nunes 756347
Joao Pedro Ramires Joao Pedro Ramires Guimaraes 769952
Eduardo Eduardo Alves Da Silva Fernandes 786925
Kauazinho Kaua Luccas De Andrade Vieira 810096
Samuel Samuel Henrigue Ribeiro Ricardo 772591

Substitutos

Pedro Lisboa Pedro Lisboa Gomes Gomes 794805
Tiago Daniel Tiago Daniel Reis Da Silva 753731
Jorge Guilherme Jorge Guilherme Romeiro Cardoso 838738
Kaick Ernani Kaick Ernani Pereira Da Cruz 794506
Rafael Araujo Rafael Araujo Castro 782819
Guilherme Guilherme Belmonte P. C. 887458
Gustavo Gustavo Belmonte P. Constantino 887452
Rian Rian Gabriel Grigorio Silva 845186
Trindade Guilherme Trindade Da S. F. 867999
Savio Miranda Savio Miranda Cassemiro 766540
Kaua Kaua Keven Santanna Bastos 837581
Michael Alexis Michel Dos Santos Marcal 876791

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Esdras Ferreira De Souza Araujo
Thiago Valentim Mattos Da Silva
Arthur Cezar Malard Xavier

Thiago Barbosa De Oliveira Silva
Lucas Machado Galliac De Queiroz
Caio Fernando Ribeiro Ramos

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 1T 10 PN Joao Pedro De Almeida Lopes AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
04:00 2T 11 NR Hugo Ferreira Fernandes CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
21:00 2T 10 Joao Pedro De Almeida Lopes AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
31:00 2T 10 Henrique Dal Re Lemos CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposigéo de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratagéo, reposigéo de bolas em jogo e substituicdes.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT AMERICA FUTEBOL CLUBE - 18 - Gustavo Belmonte Pontes Constantino 6 - Joao Pedro Ramires Guimaraes

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

15:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 20 - Guilherme Trindade Da Silva Ferreira 9 - Samuel Henrique Ribeiro Ricardo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

22:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 15 - Felipe De Carvalho Dimas 10 - Henrique Dal Re Lemos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

28:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Emanuell Davy Ferreira De Melo 8 - Caique Santos Macedo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

28:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 17 - Guilherme Belmonte Pontes Constantino 7 - Eduardo Alves Da Silva Fernandes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

34:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 19 - Rian Gabriel Grigorio Silva 10 - Joao Pedro De Almeida Lopes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

34:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 19 - Joao Pedro Palmeira Nascimento 9 - Caic De Sousa Cruz

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



