

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL





AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

> 00:00 00:00 00:00 06:00

Rodada: 6

Data: 25/10/2025 **Hora:** 08:30:00 **Local:** TOCA DA RAPOSA I

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 1 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
HUGO LEONARDO NUNES - FMF	LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇAO - FMF	VIVALDI PEDRO BAETA - FMF	LUIS CARLOS BRUM - FMF	-				
		Visiteli Proles Brish						
	Cronologia							

	1º Tem _l	00				2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	08:25	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:20	Atraso:	
Entrada do Visitante:	08:25	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:20	Atraso:	
Início do 1º Tempo:	08:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:22	Atraso:	
Término do 1º Tempo:	09:07	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	10:03	Acréscimo:	
			~					

Relação de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

	FUIEBUL					
		Titulares				
1	Bernardo	Bernardo Mariano	772626			
10	Henrique	Henrique Dal Re Lemos (C)	751112			
11	Hugo	Hugo Ferreira Fernandes	772394			
2	Cailan Cruz	Cailan De Sousa Cruz	835217			
3	Bernardo	Bernardo Almeida Cruz	791321			
4	Bryan	Bryan Campos Gomes Da Silva	794816			
5	Joao Pedro	Joao Pedro Rodrigues De Melo	752492			
6	Julio	Julio Cesar De O. Lima Damique	800899			
7	Rhaul	Rhaul Soares Nascimento	803361			
8	Caique	Caique Santos Macedo	787912			
9	Caic Cruz	Caic De Sousa Cruz	834082			
		Substitutos				
12	Pedro	Pedro Henrique Souza Do Amaral	780844			
14	Joao	Joao Pedro Ferreira Do Rosario	787924			
15	Felipe Dimas	Felipe De Carvalho Dimas	805807			
16	Luiz Bernardo	Luiz Bernardo Da Silva Ferreira	765488			
17	Emanuell	Emanuell Davy Ferreira De Melo	772527			
18	Isaque	Isaque Barros Inacio	772625			
19	Joao Pedro	Joao Pedro Palmeira Nascimento	804184			
20	Murilo	Murilo Lourenco Zuccolotto	809728			

Comissão Técnica						
Técnico: Milton Rogério Harassen Do Ó						
Auxiliar Técnico:	Wendel Geraldo Mauricio E Silva					
Médico:	Felipe Daniel Vasconcelos De Carvalho					
Preparador Físico:	William Pereira De Matos					
Massagista:	Lucas Alexandre De Oliveira Salomão					
Prep. de Goleiros:	Henrique Moreira Rocha					

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL Titulares

1	Isaac Theodoro	Isaac Theodoro Carvalho	753504				
10	Joao Pedro	Joao Pedro De Almeida Lopes	816544				
11	Italo	Italo Gabriel Charbaje De Souza	751722				
2	Ikaro	Ikaro Rafael Ribeiro Arruda	878133				
3	Wyslla	Wyslla Vander Dos Anjos	752027				
4	Luca	Luca Miranda Spinola (C)	772598				
5	Gabriel Augusto	Gabriel Augusto Cunha Nunes	756347				
6	Joao Pedro Ramires	Joao Pedro Ramires Guimaraes	769952				
7	Eduardo	Eduardo Alves Da Silva Fernandes	786925				
8	Kauazinho	Kaua Luccas De Andrade Vieira	810096				
9	Samuel	Samuel Henrique Ribeiro Ricardo	772591				
	Substitutos						
12	Pedro Lisboa	Pedro Lisboa Gomes Gomes	794805				
13	Tiago Daniel	Tiago Daniel Reis Da Silva	753731				
14	Jorge Guilherme	Jorge Guilherme Romeiro Cardoso	838738				
15	Kaick Ernani	Kaick Ernani Pereira Da Cruz	794506				
16	Rafael Araujo	Rafael Araujo Castro	782819				
17	Guilherme	Guilherme Belmonte P. C.	887458				
18	Gustavo	Gustavo Belmonte P. Constantino	887452				
19	Rian	Rian Gabriel Grigorio Silva	845186				
20	Trindade	Guilherme Trindade Da S. F.	867999				
21	Savio Miranda	Savio Miranda Cassemiro	766540				
23	Kaua	Kaua Keven Santanna Bastos	837581				
24	Michael	Alexis Michel Dos Santos Marcal	876791				
		Comissão Técnica					
	Técnico: Esdras Ferreira De Souza Araújo						

	Oomissao recinca
Técnico:	Esdras Ferreira De Souza Araújo
Auxiliar Técnico:	Thiago Valentim Mattos Da Silva
Médico:	Arthur Cezar Malard Xavier
Preparador Físico:	Thiago Barbosa De Oliveira Silva
Massagista:	Lucas Machado Galliac De Queiroz
Prep. de Goleiros:	Caio Fernando Ribeiro Ramos



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
10:00	1T	10	PN	Joao Pedro De Almeida Lopes	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
04:00	2T	11	NR	Hugo Ferreira Fernandes	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
21:00	2T	10	Joao Pedro De Almeida Lopes - desrespeito ao jogo;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL		
31:00	2T	10	Henrique Dal Re Lemos - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

- 1º Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados e reposição de bolas em jogo.
 2º Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratação, reposição de bolas em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Gustavo Belmonte Pontes Constantino	6 - Joao Pedro Ramires Guimaraes			
15:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Guilherme Trindade Da Silva Ferreira	9 - Samuel Henrique Ribeiro Ricardo			
22:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Felipe De Carvalho Dimas	10 - Henrique Dal Re Lemos			
28:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Emanuell Davy Ferreira De Melo	8 - Caique Santos Macedo			
28:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Guilherme Belmonte Pontes Constantino	7 - Eduardo Alves Da Silva Fernandes			
34:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Rian Gabriel Grigorio Silva	10 - Joao Pedro De Almeida Lopes			
34:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Joao Pedro Palmeira Nascimento	9 - Caic De Sousa Cruz			

